4. DURATA E IMPORTO DELL’APPALTO  

Il servizio avrà la durata di anni tre ( 2026/2028) consecutivi a decorrere dalla data di sottoscrizione 
della lettera commerciale da entrambi le parti. 

L’importo stimato del servizio a base d’asta ammonta ad € 4076,00 (quattromilasettantasei euro), 
compresa Iva per legge 

Trattandosi di un servizio e di una fornitura non sussiste l'obbligo specifico di indicare separatamente 
i costi della manodopera e gli oneri di sicurezza aziendale nell'offerta, derogando alle regole ordinarie 
del Codice Appalti (D.Lgs.